

Årsredovisning för

Pjodd AB

559276-3394

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Sjöberg
Styrelseledamot

2023-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pjodd AB, 559276-3394, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom medieproduktion, projektledning, ledarskap, idé- och affärsutveckling. Utöver detta ska företaget även bedriva författarskap och utbildning samt äga och förvalta fast och lös egendom samt därtill förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då första året var förlängt samt att projektens omfattning har minskat i år.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 411 639	2 398 709
Resultat efter finansiella poster	-36 203	1 099 971
Soliditet %	69,3	66,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		646 773
Balanseras i ny räkning		646 773	-646 773
Utdelning		-187 750	
Årets resultat			22 527
Belopp vid årets utgång	25 000	459 023	22 527

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	459 023
Årets resultat	22 527
Summa	481 550
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	481 550
Summa	481 550

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-13 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 411 639	2 398 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 411 639	2 398 709
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-444 832	-741 631
Övriga externa kostnader		-168 281	-212 090
Personalkostnader	2	-680 903	-345 017
Summa rörelsekostnader		-1 294 016	-1 298 738
Rörelseresultat		117 623	1 099 971
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-153 829	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Summa finansiella poster		-153 826	0
Resultat efter finansiella poster		-36 203	1 099 971
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-276 000
Summa bokslutsdispositioner		65 000	-276 000
Resultat före skatt		28 797	823 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 270	-177 198
Årets resultat		22 527	646 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	546 171	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		546 171	700 000
Summa anläggningstillgångar		546 171	700 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		56 569	263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 530	0
Summa kortfristiga fordringar		191 099	263
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 421	639 000
Summa kassa och bank		235 421	639 000
Summa omsättningstillgångar		426 520	639 263
SUMMA TILLGÅNGAR		972 691	1 339 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		459 023	0
Årets resultat		22 527	646 773
Summa fritt eget kapital		481 550	646 773
Summa eget kapital		506 550	671 773
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		211 000	276 000
Summa obeskattade reserver		211 000	276 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		169 040	169 255
Övriga skulder		86 101	222 235
Summa kortfristiga skulder		255 141	391 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		972 691	1 339 263

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-13 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-153 829	
Utgående nedskrivningar	-153 829	
Redovisat värde	546 171	700 000

Kommentar till not

Marknadsvärde 2022-12-31: 546 171 kr

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Olsson,
Redovisningsgruppen Hbg AB

Underskrifter

Helsingborg

Magnus Sjöberg
Magnus Sjöberg
Styrelseledamot

2023-05-05
Datum